A D M I N I S T R AÇ ÃO
EXTRATO DE DOAÇÃO

Doador: União Federal, por intermédio do Ministério dos Transportes, CNPJ/MF sob o nº
37.115.342/0004-00. Donatário: Colégio Estadual Joaquim Tomaz, CNPJ sob o nº CNPJ nº
00.664.643/0001-30. Objeto: Doação de 528 (quinhentos e vinte oito) bens móveis,
discriminados no Termo de Baixa - DOAÇÃO nº 2025000014, livre de quaisquer ônus ou
encargos, no valor total de R$ 90.003,86 (noventa mil três reais e oitenta e seis
centavos).Processo nº 50000.005544/2025-01. Signatários: Manuel Augusto Alves Silva,
pelo Ministério dos Transportes, e a senhora Silmei Peixoto dos Santos, pelo Colégio
Estadual Joaquim Tomaz, Data de Assinatura: 07/05/2025.